
Terveiset jälleen Kisumusta. Alkuvuosi on mennyt hurjaa vauhtia monenlaisessa
puuhassa niin työssä kuin vapaa-ajalla. Alkuvuoden aikana on aina aika kirjoitella
monenlaisia raportteja edellisestä vuodesta. Valmistelin oman työkertomukseni sekä
yhdessä orpotyön ydintiimin kanssa kirjoitimme orpotyön vuosiraportin. Kokosimme
lähettienkokouksessa työalueen raportin, jonka sitten toimitin yhteistyökirkkomme
arkkipiispalle yhteisessä palaverissa. On tärkeätä, että tiedotamme työstämme
mahdollisimman laajasti, jotta työhömme käytetty aika ja varat ovat selkeästi kaikkien
osapuolien tiedossa. 

Sleyn Afrikan aluekoordinaattori Ari Lukkarinen vieraili helmikuussa Keniassa. Toimin
työalueen vastaavana lähettinä ja siihen tehtävänkuvaan kuuluu yhdyshenkilönä
oleminen yhteistyökirkkomme ja Sleyn välillä. Tähän tehtävään liittyen järjestelin Arin
matkaohjelmaa ja sovin kolme palaveria yhteistyökirkomme kanssa. Nämä tapaamiset
olivat tärkeitä työmme kannalta täällä. Viikkoon mahtui myös työalueen
lähettienkokous, jota saimme viettää melko lähellä Kisumua todella kauniissa
maisemissa. Taisi olla minun aikanani ensimmäinen kerta, kun koko kokous istuttiin
kokoushuoneen sijasta majoitusrakennuksen terassilla keskustellen työhön liittyvistä
asioista ihastellen kaunista maisemaa. Kirjeen kuvat lähettienkokouksesta. 

Orpotyössä on suunnitteilla monenlaista toimintaa kevään ohjelmaksi. Maaliskuussa
meidän on tarkoitus vierailla paimentolaisalueella, jossa tuemme yhdeksää lasta.
Viimeksi pääsimme käymään tällä työalueella keväällä 2022 ja tämänkin vuoksi on
tärkeätä, etta matka onnistuisi nyt. Alue on hyvin haasteellista ja sinne pääseminenkin
vaatii kausijokien pohjien ylittämistä. Keniassa tammikuu oli poikkeuksellisesti todella
sateinen lähes koko maassa ja tämän vuoksi kausijokien ylittäminen on ollut
mahdotonta. Monenlaisia valmisteluja tulee tehdä, jotta pääsemme matkaan. Alueen
piispa on luvannut tulla tiimimme kanssa yhdessä vierailemaan tuolle alueelle ja hänen
kanssaan yhteistyössä teemme suunnitelmia. 
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Lahjoitus lähetystyölle

Rukousaiheita

Kevään suunnitelmat
orpolapsityössä (mm.
kenttävierailut,
alumnitapaaminen)
Hankkeiden lapset,
huoltajat ja työntekijät
Lisävastuut työtoverin
ollessa kotimaankaudella
työ ja vapaa-aika,
varjelus liikenteessä
Kiitetään kaikista Kenian
työalan tukijoista
Sleyn työ niin kotimaassa
kuin ulkomailla
Yhteistyökirkkomme
ELCK ja hankkeiden
johtokunnat

Kiitos rukouksistasi!

Tänä vuonna olemme päässeet rakentamaan jo
kolme kotia orpotyön tuen piirissä oleville nuorille.
Tämä keräys jatkuu läpi vuoden osoitteessa
https://www.taivaallinenlahja.fi/rakenna-savimaja-
orvoille

Vuoden ensimmäinen lukukausi on kääntymässä yli
puolenvälin. Lasten koulumaksut on maksettu
toimistomme kautta, perheille on pystytty
maksamaan ruokarahaa ja lasten lääkärikulut on
katettu. Tiimimme matkakulut koti- ja
koulukäynneille on pystytty korvaamaan. Minäkin
olen saanut vierailla parissa kodissa alkuvuoden
aikana. Yhdessä ollaan saatu jättää kaikki kodin
asiat rukouksessa Jumalalle. On hienoa, että
pystymme suunnittelemaan tekemäämme työtä
tietäen, että työllämme on uskollisia tukijoita.
Lämmin kiitos kaikesta tuesta työllemme. Vielä on
muutamia opiskelijoita, jotka kaipaavat itselleen
lisätukijoita. Tuntisitko sinä jonkun, joka voisi olla
tukemassa kenialaista nuorta elämässä eteenpäin?

“Älä pelkää. Minä olen lunastanut sinut. Minä olen
sinut nimeltä kutsunut, sinä olet minun.” Jes 43:1

Siunaavin terveisin,

Maikki Ochieng



Paahtavan auringon lämmittämät terveiset Kisumusta. 

Viime kirjeessä jätin teille rukousaiheeksi vierailun paimentolaisheimon alueelle, kiitos
kaikista rukouksista matkamme puolesta! Reissu tuolle alueelle oli todella onnistunut.  
Lähdimme kummilapsihankkeen johtaja Mollyn ja kirjanpitäjä Georginan kanssa aamulla
ennen kahdeksaa liikenteeseen Kisumusta ja pääsimme majapaikkaan Isioloon illalla
vähän ennen seitsemää. Siellä tapasimme piispa Kispanin ja  hiippakunnan projekteista
vastaavan pastorin. Heidän kanssaan jatkoimme matkaa aamulla vielä noin viiden tunnin
ajan ja vasta sitten olimme saapuneet perille kohdealueelle. Viimeiset reilu kaksi tuntia
ajoimme todella huonolla tiellä ja välillä tien sivussa. Muutaman kerran minun piti kysyä
piispalta, vieläkö olemme matkalla oikeaan suuntaan, sillä välillä tiestä ei ollut
tietoakaan. Perille kuitenkin pääsimme. Pari kertaa juutuimme hiekkaan mutta sieltä
nousimme nelivedon avulla ja pari kertaa taisi piispakin käydä myös työntämässä
autoamme. Milloinkaan aikaisemmin minulla ei ole tullut rakkoja käsiin autolla
ajamisesta, mutta nyt sekin tuli koettua koko reissun ajokilometrien jälkeen. 

Sisälmysmuhennosta ja lämmin vastaanotto

Illaut nimiseen kylään päästessämme meitä oli vastassa tiimimme diakoniatyöntekijä
Nancy puolisonsa Stevenin kanssa. Lisäksi paikalla oli alueelle juuri työnsä aloittanut
nuori pastori Lepiir ja hänen puolisonsa. Meidät toivotettiin lämpimästi tervetulleeksi. He
olivat odottaneet meitä saapuvaksi jo aikaisemmin aamupäivällä ja niinpä he tarjoilivat
meille keitettyä vuohen sisälmystä ja kuumaa teetä, joka oli tarkoitettu meidän
aamupalaksemme. Tämän jälkeen pöytään tuotiin lounaaksi riisiä ja vuohenlihaa.
Samalla saimme suunnitella niiden parin päivän ohjelman, joka oli suunnitteilla viettää
tuolla alueella. Orpolapsityön kautta tuemme yhdeksää lasta tällä alueella. Minä olin
päässyt tapaamaan heidät kolme kertaa aikaisemmin ja odotin kovasti tapaamista lähes
kahden vuoden tauon jälkeen. 
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Saimme tavata kaikki
yhdeksän lasta ja heidän
huoltajansa. Lapsia ilahdutti
uudet tavarat; reppu, peitto,
hyttysverkko ja
aurinkokennon avulla
latautuva valo-radio. Kodeissa
pidimme aluksi pienen
hartauden ja tämän jälkeen
keskustelimme lasten
elämästä ja koulunkäynnistä.
Kohtaamiset olivat erittäin
lämpimiä ja sydäntäni
lämmitti tieto siitä, että nämä
lapset ovat saaneet käydä
koulua. 
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Rukousaiheita

Huhtikuun
kenttävierailut
eräs nuori leski, jolla
kaksi pientä lasta ja hän
itse sairastelee
Hankkeiden lapset,

     huoltajat ja työntekijät
Lisävastuut työtoverin

     ollessa kotimaankaudella
työ ja vapaa-aika,
varjelus liikenteessä
Kiitetään kaikista Kenian

      työalan tukijoista
Sleyn työ niin kotimaassa

      kuin ulkomailla
Yhteistyökirkkomme
ELCK ja hankkeiden
johtokunnat

Kiitos rukouksistasi!

Huhtikuun suunnitelmia
Lapset ovat koulusta lomalla huhtikuussa
muutaman viikon. Tarkoituksenamme on tavata
orpotyön tuen piirissä olevat lapset täällä Länsi-
Keniassa yhdeksällä eri alueella. Nämä vierailut
rukouksiiinne. 

Työtiimissämme on tapahtunut muutoksia. Tällä
hetkellä orpotyössä työskentelee viisi
diakoniatyöntekijää, toimistotyöntekijä, kirjanpitäjä
sekä hankkeen johtaja.  Heidät tahdon jättää myös
rukouksiinne. 

Saadaan uskoa pääsiäisen ilosanoma tänäänkin
omaksemme ja elää siinä varmuudessa joka päivä.
Hyvää pääsiäistä kaikille!

“Sinä olet tullut avukseni, ja minä saan riemuita
siipiesi suojassa.” Ps. 63:8

Siunaavin terveisin,

Maikki Ochieng



Terveiset jälleen Kisumusta. Olettekin varmaan kuulleet uutisista, että Keniaa koettelee
äärimmäiset sääolosuhteet. Sateita on tullut liikaa ja monin paikoin on tulvia. Koulujen
piti aloittaa vuoden toinen lukukausi huhtikuun lopulla, mutta sitä on jouduttu
siirtämään eteenpäin. Monet koulut toimivat evakkopaikkoina ihmisille, jotka ovat
joutuneet jättämään kotinsa tulvien vuoksi. Rukouksiin tämä asia. 

Orpotyön huhtikuu oli täynnä kohtaamisia, sillä kiersimme tapaamassa orpolapsityön
piirissä olevat lapset ja heidän huoltajansa alueittain. Vierailimme kahdessatoista
kirkossa ja onnistuimme tapaamaan suurimman osan tukemistamme lapsista ja nuorista.
Yllä olevassa kuvassa saan olla ojentamassa lahjaa eräällä nuorelle, tämä lahja oli
hyvästä koulumenestyksestä lukion loppukokeista. Saan katsoa tätä pitkää nuorta miestä
ylöspäin nykyään. Ensimmäisen kerran kohdatessamme, hän oli pieni peruskoulun
alaluokalla oleva poika. Olen todella kiitollinen siitä, että olen saanut palvella
orpolapsityössä jo pian 17 vuoden ajan ja  nähdä, miten työ on saanut olla
koskettamassa niin monen elämää. 

Aurinkoenergiaa
Alkuhartauden jälkeen saimme kierroksen aikana jakaa peruskoululaisille aurinkokennon
kautta latautuvia lamppu-radioita. Nämä auttavat lapsia kotiläksyjä tehdessä, sillä
pimeä tulee Keniassa joka ilta läpi vuoden noin seitsemältä. Saimme jakaa kaikille
paikalla olleille kristillisiä kirjoja, jotka olimme saaneet lahjoituksena Lutheran Heritage
foundationilta. He tuottavat hyvää kristillistä kirjallisuutta monella kielellä ja niinpä
saimme jakaa kirjoja alueittain englanniksi, swahiliksi, luoksi ja kahdella eri luhya
kielellä. Oli ilo saada jakaa näitä materiaaleja kohtaamillemme ihmisille. 

Iloja ja huolia
Kierroksen aikana jokaisella halukkaalla oli mahdollisuus käydä keskusteluja tiimimme
kanssa henkilökohtaisesti. Monet käyttivätkin tämän mahdollisuuden hyväksi.
Valitettavasti kuulimme myös monia ongelmia, joita nuoremme kohtaavat elämässään.
Monella on terveydellisiä haasteita tai vaikeuksia kotioloissa. Jotkut nuoret joutuvat
tekemään liikaa kotitöitä ja heille ei jää aikaa opiskeluille. Muutamat huoltajat eivät
anna lapsille taskurahaa sisäoppilaitokseen mukaan ja näin he eivät voi ostaa
välttämättömiä asioita. Yhtä nuorta miestä huolettaa vuoden kuluttua oleva ammattiin
valmistuminen, sillä hänellä ei ole kotia mihin mennä valmistumisensa jälkeen.  

Kenttäkierroksen kohtaamisia
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Rukoukset kantaa
Kaikki nämä ilot ja haasteet saamme
jättää rukouksissa Jumalalla. Hän on
luvannut kuulla meitä ja auttaa.
Luotamme siihen, että löydämme
pienen palan maata, johon saamme
rakentaa tälle nuorelle miehelle
kodin. Myös lasten
terveydenhoitoasioihin
selvittelemme ratkaisua. Tällä sivulla
muutamia kuvia kierroksen
kohtaamisista. 
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Rukousaiheita

ratkaisuja nuorten
haasteellisiin
elämäntilanteisiin
tulvatilanne Keniassa
Hankkeiden lapset,

     huoltajat ja työntekijät
Lisävastuut työtoverin

     ollessa kotimaankaudella
työ ja vapaa-aika,
varjelus liikenteessä
Kiitetään kaikista Kenian

     työalan tukijoista
Sleyn työ niin kotimaassa

     kuin ulkomailla
Yhteistyökirkkomme
ELCK ja hankkeiden
johtokunnat

Kiitos rukouksistasi!

Siunauksena toinen toisillemme
Kenttäkierroksen jälkeen sain skannailla pinon
kummilasten kirjoittamia kirjeitä kummeille. Yksi
kahdeksasluokkalainen nuori tyttö kirjoitti
tukijalleen, että hänen haaveensa on aikuisena
auttaa kaltaisiaan nuoria, sillä Jumalan siunaukset
tavoittavat meidät ihmisiltä ihmisille. 

Lämmin kiitos siitä, että olet ollut
mahdollistamassa orpolapsityön tekemisen
Keniassa. Tukesi on merkittävä asia, ei ainoastaan
näiden nuorten elämässä vaan myös heidän
perheidensä ja tulevaisuudessa kohtaamiensa
ihmisten elämässä!

Oikein hyvää kesää sinulle!

“Sinun hyvyytesi ja rakkautesi ympäröi minut
kaikkina elämäni päivinä, ja minä saan asua Herran
huoneessa päivieni loppuun asti” Ps. 23:6

Siunaavin terveisin,

Maikki Ochieng
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